
 

 

 

 

            

 

           

Neděle 
18.6. 

11. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 15:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany - za farníky 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice- není mše sv. 

 Tehov 

 Kunice 

Pondělí 
19.6. 

Památka  

sv. Jana Nepomuckého Neumanna 

biskupa 
 15:00 

 

 

Úterý 
20.6. 

 
  

 09:00 

 

Za † Marii Kuchejdovou, manžela celý rod 

Středa 
21.6. 

Památka 

sv. Aloise Gonzagy 

řeholníka 

   

 18:00 

 

Za uzdravení vztahu v rodině 

Čtvrtek 
22.6. 

 

  

 09:00 

 

Za † Jana Chmelíka a Josefa Kopa 

Pátek 
23.6. 

Slavnost 

Nejsvětějšího Srdce Ježíšova 

  

 18:00 

 

Na poděkování za přijaté milosti 

Sobota 
24.6. 

Slavnost 

Narození sv. Jana Křtitele 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Popovičky 

Kamenice 

Říčany – za dar zdraví a víry pro syna Jana 

Neděle 
25.6. 

Slavnost  

sv. Petra a Pavla 

apoštolů 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice- není mše sv. 

 Říčany - za farníky- poutní mše sv. 
 Kostelec u Křížků- není mše sv. 

 Jažlovice- není mše sv. 

 Lipany 

• 18. 6. bude v Říčanech 1. sv. přijímání. 18. 6. nebude mše sv. v Jažlovicích 

• 25. 6. bude v Říčanech pouť a tak zveme všechny farníky na společnou mši sv. do 

Říčan v 9:30 hod. a potom na společné setkáni na farní zahradu. V Neděli 25. 6. 

bude pouze mše sv. v Říčanech v Mukařově a Lipanech 

• 29. 6. ve čtvrtek v 18.hod vás zveme na koncert  do kostela v Říčanech-Barokní 

pocta sv. Petru a Pavlu 

• Veliké poděkováni za dětský den v Říčanech 

11. týden v mezidobí 2017 
            


